
Zarządzenie Nr 29/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 28.09.2020 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  brakowania  dokumentacji  niearchiwalnej

zgromadzonej  w  Zakładowej  Składnicy  Akt  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Starachowicach.

Na  podstawie  §  9  Rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia

20  października  2015  roku  w  sprawie  klasyfikowania  i  kwalifikowania  dokumentacji,

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i  brakowania dokumentacji

niearchiwalnej (  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  246)  w  związku  z   §  33-38  Instrukcji  kancelaryjnej

stanowiącej  załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr 27/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  31.12.2015  roku  w  sprawie  wprowadzenia  instrukcji

kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu

działania składnicy akt, zarządza się co następuje:

§1

Powołuje  się  Komisję  do  do  przeprowadzenia  brakowania  dokumentacji  niearchiwalnej

zgromadzonej  w  Zakładowej  Składnicy  Akt  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Starachowicach, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Iwona Sołyga – przewodniczący

2) Jolanta Bogusławska – członek

3) Dorota Cieślik – członek

4) Dominika Kordaszewska – członek

5) Justyna Dąbrowska – członek

6) Renata Nowak – członek

7) Adrianna Kasperkiewicz – członek

8) Anna Jagiełło – członek

§2

Do zadań Komisji o której mowa w § 1 należy:

1) Ocena przydatności dokumentacji niearchiwalnej do celów praktycznych i sprawdzenie

okresów przechowywania.

2) Wydzielenie i dokonanie przeglądu dokumentacji niearchiwalnej.



3) Sporządzenie wniosku do Dyrektora  Archiwum Państwowego w Kielcach o wydanie

zgody na brakowanie.

4) Przekazanie dokumentacji do zniszczenia, po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego

w Kielcach.

§3

Komisja kończy pracę w chwili zniszczenia dokumentacji.

§4

Zniszczenia  dokumentacji  niearchiwalnej  dokonuje  się  z  zachowaniem  przepisów  o  ochronie

danych osobowych.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk




